
Filière Corps
Indemnité principale 

prise en compte

IGR PPRS

IGE PPRS

ASI PPRS

TRF PPRS

ATRF PPRS

Filière Corps
Indemnité principale 

prise en compte

IGR PPRS

IGE PPRS

ASI PPRS

Services académiques 3 318 €

EPLE 4 594 €

GLOBAL 3 950 €

Services académiques 2 956 €

EPLE 2 776 €

GLOBAL 2 797 €

ITRF

Etablissements du MESR - 2014 montants moyens constatés

8 447 €

5 291 €

4 296 €

3 728 €

2 570 €

Etablissements du MESR - 2014 montants moyens constatés

10 597 €

5 258 €

ITRF

      RIFSEEP MEN/MESRI            

Montants indemnitaires moyens versés en 2014  dans les établissements relevant de l'enseignement supérieur

 ANNEXE 5

Montants indemnitaires moyens versés en 2014  dans les structures relevant du ministre chargé de l'éducation nationale

4 062 €

PPRS

PPRS

ATRF

TRF

DGRH C-Moy SUP-MEN/MESRI


